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Sacchetto rifiuti biocompostabile cm 42x42 10 litri 18 p
colore verde

CK257896

Sacchetto rifiuti biocompostabile
8006194041951

NEWBRAND

510

CF

Confezione
15

1

0.095

674

Sacco rifiuti per umido/organico biodegradabile e compostabile - antigoccia - conforme alla
norma UNI EN 13432

Colore verde

Tipo sacchetti rifiuti
Materiale bioplastica
Capacita 10 litri
Spessore 18




Dimensioni 42x42 cm

Marca NEWBRAND

Numero sacchetti 15

Utilizzo raccolta umido




