

<p><b>Sacchetto rifiuti biocompostabile cm 42x42    10 litri 18 µ colore verde</b></p>	
Codice	CK257896
Descrizione	Sacchetto rifiuti biodegradabile e biocompostabile per umido
EAN	8006194041951
Marca	NEWBRAND
Part number	510
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	15
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.095
Volume (cm³)	674
<p>Sacco rifiuti per umido/organico biodegradabile e compostabile - antigoccia - conforme alla norma UNI EN 13432</p>	

SPECIFICHE	
Colore	verde
Tipo	sacchetti rifiuti
Materiale	bioplastica
Capacità	10 litri
Spessore	18 µ

Dimensioni	42x42 cm
Marca	NEWBRAND
Ecologico	SI
Utilizzo	raccolta umido

---